F MM E + F HT S
4
s
mm
F M
N
Produktgruppe
Bild 1: �Magnetkörper Typ  F MM E

927213 002 24VDC, T4, -30°C ... +50°C
Montage auf Ventilkörper
Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen20 Tubus komplett 902312 eingebeutelt
20.1 Tubus FHTS037 926099 Lieferung als Tubus
kplt. (Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472793 passender Steckschlüssel
SW26 (12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 5+1 Nm
20.3 Runddichtring 781754 19x2,5   70 Sh-A NBR
045 10 Magnetkörper
F MM E 045 K01 A01
927214 002 24VDC, T4, -30°C ... +50°C
Montage auf Ventilkörper
Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen20 Tubus komplett 902314 eingebeutelt
20.1 Tubus FHTS045 923690 Lieferung als Tubus
kplt. (Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472778 passender Steckschlüssel
SW30 (12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 6+1 Nm
20.3 Runddichtring 781744 22x2,5   70 Sh-A NBR
060 10 Magnetkörper
F MM E 060 K01 A01
927215 002 24VDC, T4, -30°C ... +50°C
Montage auf Ventilkörper
Bestellbezeichnung
für kplt. Gerät
Pos. 10 + 20 bestellen20 Tubus komplett 902316 eingebeutelt
20.1 Tubus FHTS063 923685 Lieferung als Tubus
kplt. (Pos. 20)20.2 Befestigungsmutter 472794 passender Steckschlüssel
SW38 (12 kt DIN 3124)
Anzugsdrehmoment 6+1 Nm
20.3 Runddichtring 781755 31x2,5   70 Sh-A NBR
Tabelle 6
Schaltplan